4 INGRESOS

4.1
4.1.10
4.4
4.4.28
4.8
4.8.02
4.8.06

5 GASTOS

5.1

5.1.01
5.1.02
5.1.03
5.1.04
5.1.07
5.1.08
5.1.11
5.3

5.3.51
5.3.66
5.8

5.8.04
5.8.90

AT

LUIS GUILLERMO AGUDELO RAMIREZ

Gerente

NC RAP EJE

® CAFETER®

Regién Administrativa y de Planificacion

REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION DEL EJE CAFETERO

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
Por el Periodo del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021

INGRESOS FISCALES

NIT 901.251.694

En pesos

NOTA

NO TRIBUTARIO - INCAPACIDADES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTAY EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

MARIA YANETH SALCEDO SOLANO

CONTADORA - CONTRATISTA

T.P 79296-T

2

2.766.347.00

2.546.983.868.00

30.693.303.03

485.953.724.00
721.137.00
125.495.403.00
24.940.100.00
35.873.788.00
729.769.662.00
83.070.948.00

12.886.660.00
9.000.000.00

6.225.067.85
54.280.00

CESAR AUGUSTO MEIJIA TRUJILLO

SubGerente Administrativo y Financiero

2.580.443.518.03
2.766.347.00

2.546.983.868.00

30.693.303.03

1.513.990.769.85
1.485.824.762.00

21.886.660.00

6.279.347.85

1.066.452.748.18




